23

omne quod multum hoc est. quod autem non multum non est. et ex
adviso dices. maleficios de voluntate impletos. Si
non respondisse non est hoc ut quod multum dicitur. et quod
non multum esse non sit. tunc retroto sermone dices. quod
impossibilis est dicitur. si quod multum non potest. et existentes
pertulantur ut quod nichil rectum dixisti. nescire te
credes et id ignoras o simon et nulde ignoras
quoniam in singulis quodque voluntas sit dicitur. Quedam enim
voluntas ut diximus ita est. ut aliud esse non possit.
Quod id quod ab ipso instituta sunt. ibi neque prima
neque supplicia statuit. Laus vero quod non voluntas ut
in sua potestate habeat agere quod uellet. ibi per ac
tibus ac voluntatibus suis statuit. ut aut remu
naturae mereantur aut penas. Cum ergo viduas
ut edocui partes dividantur cuncta quod mouen
tur. sed in ea quod superdiximus distinctam omne quod
multum dicitur. Quod autem non multum non est. Et symon ad
hoc. Non enim poterat nos omnes facere tales ut esse
in bono. et aliud esse non possemus. Petrus respondit. Et
hoc absurde derogas. Si enim nos incontingibilis
naturae fecisset. et immobiles a bono non eamur de
boni. quod aliud esse non possemus. et non erat in me proponi
quod eram boni. Nec erat nomen quod agebamur.
Si necessitatis naturae. Quoniam ergo hoc bonum dice
tur. quod exposito non agitur. Ob hoc autem et plixi
eiusmodi indiguit mundus iste temporibus. donec anima
marum quod predestinatione fuit ad expunctionem ei numer
imploret. et tunc istud quod est invisible celum
renovaretur ut libet. illud uero quod est superius appa
ret. et aene beatorum corporibus suis indueretur. ut
lucem. impiorum vero aene per immundis actibus suis spuma
flammeo etiudate. profundum ignis textu grubi
lis ingens per seculum expensione supplicia hoc
autem ita esse uerus nobis proba testatur est. Deinde si
uis agnoscat quia proba sit inuis assertioibus
edocet. Ex his enim que ab eo dicta sunt et ne
singula quod dixit implentur et ea quod futura dicitur eduntur
implenda fides enim futuris ex his quod iam gesta

est datur. Et symon cui doctorem erat petrus de propria
titulo dilucide assignare ratione ex quo questione
omnis absolvitur. et symon de hoc sicut declinauit
et respondens ait. Ad ea quoniam respondebit m. et dic
si uisibile istud ut ait celum resolvetur. cur ex
utro falso est. Et petrus propter hunc presentem hanc fac
tum est uita ut certe iterrectio quodam et divisione ne
quod forte indignus habitatoem celestem. et de ip
si sedere uidetur. quod hys solis qui mundi corde sunt in
denda permaneant. Hunc autem et agonis tempore in
uisibilia placuit esse ea quod uiuentibus ad primi
et destinata sunt. Et symon ait. Si conditor boni
est. et mundus boni est. quoniam boni bona dissoluit aliquem.
Si autem dissoluit quod bonum est. quoniam non est bonum indebi
tur. Si autem quod malum resoluit. et destruit. quoniam non
indebetur malum qui malum fecit. Petrus adhuc. Quoniam
iquid supponit et ne blasphemate defugiam
ut pater rededes per hys quod loquens ratione. patienti feri
m. audi quod nunc celum illud quod uisibile est. et pertinet
siquid propter semetipm falso est hinc fortasse
quod dicas aliquid rationis quod resoluti minime de
bet. si uero propter aliud falso est et non propter se necessaria
soluetur. ut illud per quod falso uidetur apparere. si
cut ilibi gratia dixerim resolutio ouorum quoniam pul
chre facta et diligent formata indebetur. necesse est
tamen ea frangi et resoluti ut inde pulchrum procedat
nullus per quo recta omni forma expressa uidetur appa
reat. Ita ergo ibi mundi necessitate est inservire stat
ut stat ille sublimior regnum celestis effulge
at. Et symon. Homo non uidetur quod resoluti possit
celum. quod a deo factum ab eterno enim eterna fuit. ac or
ruptioni temporalia et aduca. Et petrus. Non ita est.
Si a mortalibus quidem omnibus corruptibilis
fuit et temporalia. Ab eterno uero non per corruptibili
bus. neque semper incorruptibilis. sed propter ut no
luit creator dicitur. ita rerum illa quod creat. Neque e
m in subiecto est ut dicitur. lex carnis suis uolun
tas est. Et symon. Reuoco rei quod ad primam quoniam